
Morski Oddział Straży Granicznej w Gdańsku

Ogłoszenie o naborze nr 2766 z dnia 23 sierpnia 2016 r.

OFERTY DO

11
września
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
do spraw: logistycznych
Kaszubskim dywizjonie SG

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Gdańsk

Gdańsk ul. Sucharskiego 11

ADRES URZĘDU:

80-563 Gdańsk ul. Oliwska 35

 

WARUNKI PRACY
praca biurowa przy monitorze komputerowym powyżej 4 godzin dziennie w pomieszczeniu biurowym na
parterze w budynku II kondygnacyjnym, nieprzystosowanym dla osób niepełnosprawnych fizycznie, wyjazdy
służbowe

ZAKRES ZADAŃ
Prowadzenie książek obiektów budowlanych, ewidencjonowanie protokołów okresowych przeglądów
obiektów budowlanych oraz ekspertyz budowlanych - na bieżąco.
Panowanie i zgłaszanie do inspektora w Komendzie Morskiego Oddziału SG potrzeb na następny rok w
zakresie remontów budowlanych zlokalizowanych na terenie Kaszubskiego dywizjonu SG oraz w m. Stara
Pasłęka, udział w okresowych przeglądach obiektów budowlanych, wykonywanych przez inspektora
Komendy Morskiego Oddziału SG - raz w roku.
Bieżące prowadzenie ewidencji opału w Kaszubskim dywizjonie SG oraz Obiekcie SG w m. Stara Pasłęka,
książek pracy kotłowni w Kaszubskim dywizjonie SG, sprawozdawczości w tym zakresie – na bieżąco.
Udział w komisyjnym rozliczaniu sezonu grzewczego w kotłowniach zlokalizowanych na terenie
Kaszubskiego dywizjonu SG oraz Obiekcie SG w m. Stara Pasłęka – raz w roku.
Bieżące wykonywanie sprawozdań ze zużycia wody pitnej, energii elektrycznej, oleju opałowego i węgla
oraz wywozu nieczystości.
Utrzymywanie w sprawności technicznej infrastruktury portowej oraz sprawowanie nadzoru nad jej
prawidłowym wykorzystaniem.
Nadzorowanie realizacji robót budowlanych w celu zapewnienia zgodności ich wykonania z posiadaną
dokumentacją, zasadami sztuki budowlanej.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe: 1 rok w branży budowlanej lub technicznej



znajomość i stosowanie w praktyce przepisów regulujących działalność logistyczną, w tym Zarządzenia Nr
95 Komendanta Głównego SG z dnia 31.10.2014 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem
będącym w zarządzie SG, wraz ze zm.,
umiejętność wykorzystywania programów komputerowych MS Office
doświadczenie 1 rok w branży budowlanej lub technicznej.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
posiadanie uprawnień budowlanych
komunikatywność, umiejętność analitycznego myślenia, skrupulatność

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 11 września 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Morski Oddział Straży Granicznej
80-563 Gdańsk ul. Oliwska 35

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Informacje dot. wynagrodzenia:
wynagrodzenie zasadnicze-mnożnik 1,125 tj. 2.108,07 zł. + dodatek za wysługę lat

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.


